Sumbangan Pengembangan Pendidikan (SPP) per  semester sebesar Rp. 

6.000.000,- (Enam Juta  Rupiah). 
2.    SPP  mulai  semester 5 sebesar 50  % dari  tarif  SPP  normal. 
3.     Total  biaya  studi  dengan  kelulusan  normal  4   semester  adalah  Rp. 

31.000.000,- (Tiga Puluh Satu  Juta  Rupiah) dengan rincian sbb: 

No Jenis Biaya Besaran Keterangan 

1. Pendaftaran Rp         500.000,-  

2. TOEFL/IMKA Rp    1.000.000,- Bagi yang belum 
mencapai skor 
minimal. 
• Rp 500.000 (Toefl) 
• Rp 500.000 (IMKA) 

3. SPP  (Rp.  6.000.000,- x 4) Rp  24.000.000,-